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RAPORT NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA Z PRZEGLĄDU 
ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO  
 
Dla Akcjonariuszy QUMAK SA 

Wprowadzenie 

Przeprowadziliśmy przegląd załączonego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego QUMAK SA 
(dalej „Spółka”) z siedzibą w Warszawie przy al. Jerozolimskich 136, na które składają się: skrócone 
sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 30 czerwca 2018 roku, skrócone sprawozdanie  
z zysków lub strat i całkowitych dochodów, skrócone sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym, skrócone 
sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2018 roku do 30 czerwca 2018 roku oraz 
wybrane informacje dodatkowe i objaśniające („śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe”). 

Zarząd jest odpowiedzialny za sporządzenie i przedstawienie śródrocznego skróconego sprawozdania 
finansowego zgodnie z wymogami Międzynarodowego Standardu Rachunkowości 34 „Śródroczna 
sprawozdawczość” finansowa ogłoszonego w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej. 

My jesteśmy odpowiedzialni za sformułowanie wniosku na temat śródrocznego skróconego sprawozdania 
finansowego na podstawie przeprowadzonego przez nas przeglądu.  

Zakres przeglądu 

Przegląd przeprowadziliśmy zgodnie z Krajowym Standardem Przeglądu 2410 w brzmieniu 
Międzynarodowego Standardu Usług Przeglądu 2410 „Przegląd śródrocznych informacji finansowych 
przeprowadzony przez niezależnego biegłego rewidenta jednostki” przyjętym uchwałą nr 2041/37a/2018 
Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 5 marca 2018 roku. 

Przegląd sprawozdania finansowego polega na kierowaniu zapytań przede wszystkim do osób 
odpowiedzialnych za kwestie finansowe i księgowe, przeprowadzaniu procedur analitycznych oraz innych 
procedur przeglądu. 

Przegląd ma istotnie węższy zakres niż badanie przeprowadzane zgodnie z Krajowymi Standardami Badania 
w brzmieniu Międzynarodowych Standardów Badania przyjętymi uchwałą nr 2041/37a/2018 Krajowej Rady 
Biegłych Rewidentów z dnia 5 marca 2018 roku. Na skutek tego przegląd nie wystarcza do uzyskania 
pewności, że wszystkie istotne kwestie, które zostałyby zidentyfikowane w trakcie badania, zostały 
ujawnione. W związku z tym nie wyrażamy opinii z badania na temat tego śródrocznego skróconego 
sprawozdania finansowego.  

Wniosek  

Na podstawie przeprowadzonego przeglądu stwierdzamy, że nic nie zwróciło naszej uwagi, co kazałoby nam 
sądzić, że załączone śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe nie zostało sporządzone, we wszystkich 
istotnych aspektach, zgodnie z wymogami Międzynarodowego Standardu Rachunkowości 34 „Śródroczna 
sprawozdawczość finansowa” finansowa ogłoszonego w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej. 
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Objaśnienie  

W sprawozdaniu z badania rocznego sprawozdania finansowego Spółki za rok zakończony 31 grudnia 2017 
roku wskazaliśmy, iż biorąc pod uwagę między innymi stratę finansową poniesioną przez Spółkę w okresie 
sprawozdawczym oraz w latach ubiegłych, ujemny kapitał własny Spółki na dzień bilansowy, oświadczamy 
iż w naszej ocenie, w sytuacji gdyby Zarząd nie zrealizował planowanej emisji akcji oraz połączenia 
z podmiotem branżowym, może wystąpić istotne zagrożenie co do kontynuacji działalności oraz ryzyka 
utraty płynności przez Spółkę w ciągu kolejnych 12 miesięcy od dnia bilansowego. Zarząd Spółki 
poinformował w Nocie nr 1, punkcie 2 „Założenie kontynuacji działalności gospodarczej” sprawozdania 
finansowego sporządzonego na dzień 31 grudnia 2017 roku, że sprawozdanie zostało sporządzone przy 
warunkowym założeniu kontynuowania działalności. Zarząd poinformował, że warunkiem kontynuacji 
działalności Spółki jest realizacja planu opisanego w liście intencyjnym z dnia 4 kwietnia 2018 roku, 
zawartym pomiędzy Spółką a wspólnikami Euvic Sp. z o.o., zakładającego pozyskanie gotówki z nowej emisji 
akcji oraz połączenie Grupy Qumak z Grupą Euvic. 

W śródrocznym skróconym sprawozdaniu finansowym sporządzonym na dzień 30 czerwca 2018 roku 
Zarząd poinformował, iż wspólne działania Euvic Sp. z o.o. i Qumak SA zmierzają do połączenia potencjałów 
Euvic i Qumak w jednej grupie kapitałowej. Celem tego przedsięwzięcia jest utworzenie jednej 
z największych polskich grup w branży IT. 

W dniu 4 września 2018 akcjonariusze Qumak podjęli uchwały w przedmiocie podwyższenia kapitału 
związanego z połączeniem Qumak SA z Euvic Sp. z o.o. (emisja 35.000.000 akcji serii M, obejmowanych 
gotówkowo, przy cenie emisyjnej 1 zł oraz emisji 199.747.344 akcji serii N, obejmowanych bezgotówkowo, 
przy cenie emisyjnej 1 zł). 
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